MC Montalbano Jonico

Trofeo SUD Italia FMI 5 Prova

www.ultracross.it
- Timing -

Trofeo Sud Italia 5 Prova Montalbano J.

MX2 Over 21 + MX1

Seconda Manche

Gara Iniziato a 17:44:53

Montalabano Jonico 1,600 Km.

23/05/2010 17:40 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 2:02.843 17:55:50.141 (21) ROSSIGNUOLO MASSIMO
(12) CARBONE PASQUALE 6 2:04.821 +1.978 17:57:54.962 1 2:13.862 +2.244 17:47:26.513
1 1:56.888 +0.807 17:47:05.965 7 2:06.803 +3.960 18:00:01.765 2 2:13.163 +1.545 17:49:39.676
2 1:56.081 17:49:02.046 8 2:14.316 +11.473 18:02:16.081 3 2:14.036 +2.418 17:51:53.712
3 1:56.555 +0.474 17:50:58.601 9 2:07.325 +4.482 18:04:23.406 4 2:11.722 +0.104 17:54:05.434
4 1:59.445 +3.364 17:52:58.046 10 2:09.989 +7.146 18:06:33.395 5 2:12.001 +0.383 17:56:17.435
5 1:58.083 +2.002 17:54:56.129 6 2:12.187 +0.569 17:58:29.622
6 1:59.949 +3.868 17:56:56.078 (216) GUARINI EMANUELE 7 2:12.898 +1.280 18:00:42.520
7 2:02.804 +6.723 17:58:58.882 1 2:08.827 +0.832 17:47:19.755 8 2:15.294 +3.676 18:02:57.814
8 2:01.186 +5.105 18:01:00.068 2 2:08.735 +0.740 17:49:28.490 9 2:11.618 18:05:09.432
9 2:04.044 +7.963 18:03:04.112 3 2:07.995 17:51:36.485
10 2:03.696 +7.615 18:05:07.808 4 2:09.734 +1.739 17:53:46.219 (178) BONFRATE MARCO OTTAVIO
5 2:10.752 +2.757 17:55:56.971 1 2:20.136 +8.668 17:47:34.833
(101) MARSEGLIA VITO 6 2:10.125 +2.130 17:58:07.096 2 2:11.468 17:49:46.301
1 1:58.962 +1.640 17:47:08.482 7 2:10.120 +2.125 18:00:17.216 3 2:12.450 +0.982 17:51:58.751
2 1:57.765 +0.443 17:49:06.247 8 2:08.417 +0.422 18:02:25.633 4 2:12.537 +1.069 17:54:11.288
3 1:57.322 17:51:03.569 9 2:12.974 +4.979 18:04:38.607 5 2:14.629 +3.161 17:56:25.917
4 1:59.551 +2.229 17:53:03.120 10 2:11.605 +3.610 18:06:50.212 6 2:16.436 +4.968 17:58:42.353
5 2:00.646 +3.324 17:55:03.766 7 2:20.497 +9.029 18:01:02.850
6 2:00.933 +3.611 17:57:04.699 (218) CARLUCCI FRANCESCO 8 2:20.378 +8.910 18:03:23.228
7 2:01.706 +4.384 17:59:06.405 1 2:10.287 +2.939 17:47:22.414 9 2:21.576 +10.108 18:05:44.804
8 2:02.703 +5.381 18:01:09.108 2 2:09.495 +2.147 17:49:31.909
9 2:02.961 +5.639 18:03:12.069 3 2:07.348 17:51:39.257 (188) NOCELLA ANDREA
10 2:05.289 +7.967 18:05:17.358 4 2:07.684 +0.336 17:53:46.941 1 2:23.353 +8.229 17:47:38.802
5 2:11.132 +3.784 17:55:58.073 2 2:16.723 +1.599 17:49:55.525
(4) DI BARI DANIELE 6 2:10.598 +3.250 17:58:08.671 3 2:16.558 +1.434 17:52:12.083
1 2:03.423 +4.926 17:47:15.076 7 2:14.149 +6.801 18:00:22.820 4 2:15.712 +0.588 17:54:27.795
2 2:01.036 +2.539 17:49:16.112 8 2:10.162 +2.814 18:02:32.982 5 2:18.242 +3.118 17:56:46.037
3 1:59.269 +0.772 17:51:15.381 9 2:10.573 +3.225 18:04:43.555 6 2:15.124 17:59:01.161
4 2:00.624 +2.127 17:53:16.005 10 2:08.679 +1.331 18:06:52.234 7 2:17.888 +2.764 18:01:19.049
5 2:00.135 +1.638 17:55:16.140 8 2:16.234 +1.110 18:03:35.283
6 1:58.497 17:57:14.637 (97) MAZZONE MICHELE 9 2:20.006 +4.882 18:05:55.289
7 1:59.852 +1.355 17:59:14.489 1 2:10.502 +2.274 17:47:21.691
8 2:02.368 +3.871 18:01:16.857 2 2:10.251 +2.023 17:49:31.942 (11) PALUMBO PIERO
9 1:59.923 +1.426 18:03:16.780 3 2:10.718 +2.490 17:51:42.660 1 2:15.870 +2.441 17:47:29.835
10 2:16.813 +18.316 18:05:33.593 4 2:10.625 +2.397 17:53:53.285 2 2:14.007 +0.578 17:49:43.842
5 2:10.393 +2.165 17:56:03.678 3 2:17.363 +3.934 17:52:01.205
(33) SALLICATI CORRADO 6 2:10.843 +2.615 17:58:14.521 4 2:13.429 17:54:14.634
1 1:59.473 17:47:09.637 7 2:11.166 +2.938 18:00:25.687 5 2:25.505 +12.076 17:56:40.139
2 2:02.267 +2.794 17:49:11.904 8 2:10.484 +2.256 18:02:36.171 6 2:22.790 +9.361 17:59:02.929
3 2:01.183 +1.710 17:51:13.087 9 2:08.646 +0.418 18:04:44.817 7 2:18.665 +5.236 18:01:21.594
4 2:02.695 +3.222 17:53:15.782 10 2:08.228 18:06:53.045 8 2:18.582 +5.153 18:03:40.176
5 2:03.841 +4.368 17:55:19.623 9 2:18.568 +5.139 18:05:58.744
6 2:02.859 +3.386 17:57:22.482 (27) SCIUSCO FRANCESCO
7 2:04.060 +4.587 17:59:26.542 1 2:12.182 +2.102 17:47:24.992 (112) GIANGREGORIO NICO
8 2:05.520 +6.047 18:01:32.062 2 2:10.307 +0.227 17:49:35.299 1 2:22.990 +6.860 17:47:36.958
9 2:04.082 +4.609 18:03:36.144 3 2:10.819 +0.739 17:51:46.118 2 2:16.130 17:49:53.088
10 2:03.984 +4.511 18:05:40.128 4 2:12.146 +2.066 17:53:58.264 3 2:24.501 +8.371 17:52:17.589
5 2:11.566 +1.486 17:56:09.830 4 2:16.999 +0.869 17:54:34.588
(145) GNONI ANTONIO 6 2:12.121 +2.041 17:58:21.951 5 2:18.449 +2.319 17:56:53.037
1 2:02.497 +0.107 17:47:13.921 7 2:11.347 +1.267 18:00:33.298 6 2:18.575 +2.445 17:59:11.612
2 2:02.390 17:49:16.311 8 2:12.592 +2.512 18:02:45.890 7 2:16.976 +0.846 18:01:28.588
3 2:04.092 +1.702 17:51:20.403 9 2:10.080 18:04:55.970 8 2:18.733 +2.603 18:03:47.321
4 2:04.358 +1.968 17:53:24.761 10 2:15.047 +4.967 18:07:11.017 9 2:17.805 +1.675 18:06:05.126
5 2:04.177 +1.787 17:55:28.938
6 2:03.817 +1.427 17:57:32.755 (291) GALLITELLI ROBERTO (43) PELUSO PIERPAOLO
7 2:04.389 +1.999 17:59:37.144 1 2:16.558 +9.634 17:47:31.656 1 2:25.251 +10.376 17:47:40.555
8 2:06.766 +4.376 18:01:43.910 2 2:08.041 +1.117 17:49:39.697 2 2:18.417 +3.542 17:49:58.972
9 2:07.052 +4.662 18:03:50.962 3 2:07.351 +0.427 17:51:47.048 3 2:17.891 +3.016 17:52:16.863
10 2:12.960 +10.570 18:06:03.922 4 2:07.991 +1.067 17:53:55.039 4 2:15.781 +0.906 17:54:32.644
5 2:07.678 +0.754 17:56:02.717 5 2:17.486 +2.611 17:56:50.130
(18) DIANA GIUSEPPE 6 2:06.924 17:58:09.641 6 2:14.875 17:59:05.005
1 2:09.572 +6.729 17:47:24.065 7 2:08.315 +1.391 18:00:17.956 7 2:17.750 +2.875 18:01:22.755
2 2:05.802 +2.959 17:49:29.867 8 2:39.258 +32.334 18:02:57.214 8 2:18.634 +3.759 18:03:41.389
3 2:13.807 +10.964 17:51:43.674 9 2:11.207 +4.283 18:05:08.421 9 2:33.233 +18.358 18:06:14.622
4 2:03.624 +0.781 17:53:47.298
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Danilo di Giorgio
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Trofeo Sud Italia 5 Prova Montalbano J.

MX2 Over 21 + MX1

Seconda Manche

Gara Iniziato a 17:44:53

Montalabano Jonico 1,600 Km.

23/05/2010 17:40 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(39) STRAFILE FRANCESCO
1 2:20.785 +2.022 17:47:33.986
2 2:18.763 17:49:52.749
3 2:18.888 +0.125 17:52:11.637
4 2:19.158 +0.395 17:54:30.795
5 2:19.403 +0.640 17:56:50.198
6 2:20.444 +1.681 17:59:10.642
7 2:25.551 +6.788 18:01:36.193
8 2:26.035 +7.272 18:04:02.228
9 2:26.651 +7.888 18:06:28.879
(75) PALLADINO NICOLA
1 2:22.784 +3.314 17:47:36.028
2 2:21.855 +2.385 17:49:57.883
3 2:24.089 +4.619 17:52:21.972
4 2:22.188 +2.718 17:54:44.160
5 2:22.801 +3.331 17:57:06.961
6 2:22.942 +3.472 17:59:29.903
7 2:21.120 +1.650 18:01:51.023
8 2:20.052 +0.582 18:04:11.075
9 2:19.470 18:06:30.545
(83) BERLOCO ONOFRIO
1 2:24.502 +9.257 17:47:38.963
2 2:18.814 +3.569 17:49:57.777
3 2:15.245 17:52:13.022
4 2:26.672 +11.427 17:54:39.694
5 3:09.222 +53.977 17:57:48.916
6 2:23.387 +8.142 18:00:12.303
7 2:29.184 +13.939 18:02:41.487
8 2:29.530 +14.285 18:05:11.017

Giro Tempo del Giro

Diff

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Danilo di Giorgio

Stampato: 09/06/2010 17.02.42

Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.
Pagina 2/2



